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Artet e Bukura 1 Laura Ymeri  Gr 1,2 (L) N2011
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Bazat e Dizajnit Arberesha Hoxha Gr 1,2 (L)  N208
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Studio e Dizajnit 1/Vizatime dhe Ilustrime  Sebil Spat  Gr 1,2 (L)   N116
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